
  2022. Plan for pasning af udenomsarealer på Vissebakkegård 

Hus nr. Opgaver     forår=jan-juli, efterår=aug-dec 

1  Bålplads. Slå græs, klippe bøgehæk, fjerne ukrudt i bede og ved fliser, fjerne blade. 

3 
Pasning af skrænter ved legeplads øst April (husene 3,9,5,11,13). 
Udvendig renholdelse af Molokker. Pasning af klatreplanter på raftehegn parallelt med 
Poulstrupvej 

5 
Slå græs på boldbane, efterår.  Slå græs langs raftehegn parallelt med Poulstrupvej 
(efterår). Pasning af skrænter ved legeplads øst Juni, Juli (husene 3,9,5,11,13). Pasning 
af trillebøre.   

7 
Slå græs / passe blomster på nordskråningen fra brandhanen til cykelskuret. Slå græs 
langs raftehegn (forår).  Rengøring af motionsrum. 
 

9 
Holde øst-legeplads: Ukrudt, klippe planter, slå græs (forår) 
Pasning af skrænter ved legeplads øst Maj (husene 3,9,5,11,13)  

11 
Slå græs på ø. Pasning af skrænter ved legeplads øst August (husene 3,9,5,11,13)  
Holde bed på østtorv og slå græsset. 

13 
Holde øst-legeplads: Ukrudt, klippe planter, slå græs (efterår). Slå græs i syd-øst hjørne 
ml nr. 13 og 15. Pasning af skrænter ved legeplads øst September (husene 3,9,5,11,13)  

15 
 
17 

Slå græs på boldbane, forår 
 
Klipning af buksbom langs fælleshus 

19 
Holde bedene omkring gårdsplads (men ikke bed langs fælleshus), bed ved og overfor 
skraldeskur. Passe skrænt ved boldplads. 

6 
Slå græs fra nr. 6 til fælleshus, holde bed langs Poulstrupvej og "øen" med piletræet.  
Vande blomster i fælleshus. Klippe hæk langs Poulstrupvej sammen med hus 8 og 10. 

8 

Holde vest-legeplads samt skrænter omkring sandkasse fri for ukrudt. Beskære pil ud for 
hus nr. 6. Passe klatreplanter ved stuehus (raftehegn), bed ved fælleshusnordgavl og 
frugtbuske. Klippe hæk langs Poulstrupvej sammen med hus 6 og 10. 
 

10 

Slå græs omkring vestlegeplads og langs fælleshuset på vestsiden. Slå græs langs 
Poulstrupvej ved hæk. Holde terrasse og bede nord for fælleshus. 
Oprydning / rengøring i bilværksted  
Vedligeholdelse af græsslåmaskiner sammen med nr. 12. Klippe hæk langs Poulstrupvej 
sammen med hus nr. 6 og nr. 8 

12 

Slå græs på fællesareal nord for nr 12 samt skrænterne net til hønsehuset og til stien, 
samt kantklipning af samme  Slåning af græshøj på vestlegeplads to gange om året  . 
Vedligeholdelse af græsslåmaskiner sammen med nr. 10 
 
 

14 Slå græs i syd/vest hjørne ml 14 og 16. Holde gårdsplads og øst P-plads  fri for ukrudt 



(gasbrænding og manuelt). Slå græs i amfi og langs sydmur mod gårdsplads, forår 
(sammen med nr. 16). 

16 
Slå græs i syd/vest hjørne ml 14 og 16. Låse fælleshus 33% af tiden. (mar,juni,sep,dec),. 
Holde gårdsplads og øst P-plads fri for ukrudt med traktorrive. Slå græs i amfi og langs 
sydmur mod gårdsplads, forår (sammen med nr. 14) 

18 
Slå græs i amfi og langs sydmur mod gårdsplads efterår. Brænde udkrudt fliser i amfi 
Beskære tjørn, syren og forsythia.  Rensning af rist ved opkørsel. Låse fælleshus 33 % 
af tiden (jan, april, juli, okt) 

20 Feje indkørsel. Låse fælleshus 33% af tiden (feb,maj,aug,nov) 

Stuehus 
Slå græs og holde klippet langs Poulstrupvej så der er udsyn op til Vissebakkegårds 
matrikel. Slå græs i indkørsel 

 
Hæk langs Poulstrupvej må højst være 155 cm høj (målt fra indvendig side) – af hensyn til tømning 
af haveaffald.  
 
 
 


